assessoria contábil, junto a receita federal com fito de fazer estudo e levantamento de dados necessário a recuperação de 

valores devidos ao município, que tenha sido cobrado indevidamente. Assinatura: 30/08/2013. Vigência: 06 (seis) meses 

após a sua assinatura. Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7503EEB3268CB469769EC6177E1FF9FD